
Contacto

Teléfono +34 955714860
Correo Electrónico contratacion@espartinas.es

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocio, 1
(41807) Espartinas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3224/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2023 a
las 08:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Espartinas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.espartinas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa tiene como finalidad la formación integral y al fomento de valores en la
infancia de niños/as de 3 a 12 años (que cursen 3 años de educación infantil a 6º de educación primaria
durante el curso escolar 2023/2024).

Valor estimado del contrato 3.289,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.289,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.289,04 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

CALLE Parque Ntra. Sra. del Rocio 1
(41807) ESPARTINAS España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.espartinas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Mª CORAL RUIZ MORALES
NIF 28819638V
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

PARQUE DE GRAZALEMA
(41015) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.289,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.289,04 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 31/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df64ecfa-664f-46e4-8820-7a32d80c6c06


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RrKSkEHhY2WExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000011519243 |  2023-083441 | Mon, 28 Aug 2023 08:02:24:858 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68747247993463032687272945095360762366 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RrKSkEHhY2WExvMJXBMHHQ%3D%3D

